ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NNTNMT Đắk Nông, ngày      tháng 02 năm 2025
V/v triển khai các hoạt động

hưởng ứng Ngày Đất ngập nước

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Triển khai Công văn số 559/BTNMT-BTĐD ngày 23/01/2025 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc hưởng ứng Ngày Đất ngập nước Thế giới năm

2025 (file gửi kèm); UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ vào điều kiện thực tế, chủ động

phối hợp với UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa và các đơn vị có liên quan

triển khai các hoạt động hưởng ứng Ngày Đất ngập nước Thế giới năm 2025

theo hướng dẫn của Tài nguyên và Môi trường tại văn bản nêu trên.

Nhận được văn bản này, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NNTNMT(Ha).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T09:06:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Ngọc Tuyển<tuyenpn.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T14:57:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T14:57:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T14:57:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!